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Aneks1 . .-
PREVENTIV
HIDROCENTRALI | THANES DHE | MOLLASIT
Viefta ne leke
Nr. Pershkrimi Viefta
1 | Kanali i dergimit te uijit 110,462,000
2 | Kanalii daljes se ujrave 5,961,000
3 | Kanali i largimit te ujrave 30,357,000
4 | Godina e centralit 109,905,000
5 | Tuneli i derivacionit 311,000,000
6 | Rezervuari i ekuilibrit 47,200,000
7 | Tubacionet metalike te turbinave 29,879,000
8 | Sistemime e sheshe 1,234,000
9 | Makineri dhe pajisie 372,770,000
10 | Kosto (studim projektim HEC-et dhe lidhja me sistemin) 24,120,000
11 SHUMA 1,042,888,000
12 TVSH (20%) 208,577,600
13 TOTALI 1,251,465,600
ADMINISTRATORI
,/\iiktor Delia

Adresa: Rr. Irfan Tomini, Vila nr. 7 Tirang

Tel: 4355 42 222 463. Tel/Fax + 355 42 258021, NIPT: J815170062U

~ E-mal}; info@ideliagroup.com.al
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Aneksi Nr.1b

PREVENTIV

HIDROCENTRALI { MOLLASIT

Viefta ne leke

Nr. Pershkrimi Viefta
1 | Kanali i dergimit te ujit 103,322,000
2 | Kanali i daljes se ujrave 4,961,000
3 | Godina e centralit 83,000,000
4 | Tuneili i derivacionit 311,000,000
5 | Rezervuari i ekuilibrit 47,200,000
6 | Tubacionet metalike te turbinave 26,160,000
7 | Kanali i largimit te ujrave 30,357,000
8 | Sistemime e sheshe 634,000
9 | Makineri dhe pajisje 337,970,000
10 | Kosto (studim projektim HEC-et dhe lidhja me sistemin) 21,869,000
11 SHUMA 976,473,000
12 TVSH (20%) 195,294,600
13 TOTALI 1,171,767,600
ADMINISTRATORI
Viktor Delia

Adresa: Rr. Irfan Tomini, Vila or. 7 Tirané

Tel: +355 42 222 463. Tel/Fax + 355 42 258021, NIPT: J81517002U

y B~ mail: info@ideliagroup.com.al
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Aneks 1a _
' PREVENTIV
HIDROCENTRALI | THANES
Vliefta ne leke
Nr. Pershkrimi Viefta
1 | Kanali i dergimit te ujit 7,140,000
2 | Kanali i daljes se ujrave 1,000,000
3 | Godina e centralit 16,905,000
4 | Tubacionet metalike ie turbinave 3,719,000
5 | Sistemime e sheshe 600,000
6 | Makineri dhe pajisje 34,800,000
7 | Kosto studim projektim HEC-et dhe lidhja me sistemin 2,251,000
8 SHUMA 66,415,000
10 TVSH (20%) 13,283,000
11 TOTALI 79,698,000
ADMINISTRATOR!
Viktor Delia

Adresa: Rr, Irfan Tomini, Vila nr. 7 Tirané
Tel: +355 422 63. Tel/Fax + 355 42 258021, NIPT: J81517002U
- .- mail: info@idelkagroun.com.al




GRAFIKU | NDERTIMIT
Aneksi Nr.2 Objekti: HIDROCENTRALI § MOLLASIT (Projekt ide)
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CERTIFIKATE GARANCIE KONTRATE
Nr.16/0101/ 028999.

Pér: Ministria e Ekonomisé, Tregtisé dhe Energjitikes,
Blv. Déshmorét e Kombit, 1001, Tirané.

Duke gené se “DELIA GROUP” sh.p.k, me adrese; Rruga “irfan Tomini", Vila nr.7, Tirane
ka marré pérsipér né bazeé té& Kontratés , t& realizojé:

(Projektimin, Ndértimin, Shfrytézimin, dhe Transferimin e hidrocentraleve ne ujrat e
rezervuarit te Thanes, Rrethi Lushnje tek Autoriteti Kontraktues, Ref.nr.008.01.134)

Duke geng se né Kontratén si mé sipér kérkohet Garanci né shumén prej:

125,146,560 Leke (njeqind e njezet e pese milione e njegind e dyzet e gjashte mije e
peseqgind e gjashtedhjete Leke) e cila perkon me 10% te vieres totale te investimit, si
sigurim pér p&rmbushjen e detyrimeve té parashikuara né kontraté.

Duke gené se SIGAL UNIQA Group AUSTRIA sh.a., Tirane, Shqiperi, éshté Garantues i
zbatimit te Kontratés s& mésipérme deri né shumén totale prej 125,146,560 Leke, e cila
éshté e pagueshme né ményrén dhe monedhén e pércaktuar né Kontraté.

Ne marrim pérsipér t'i paguajmé “Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes”,
Tirané sapo té béjé kérkesén e paré me shkrim dhe pa gené& nevoja té bé&j argumentim t&
kérkesés ¢do shumé brenda kufirit prej 125,146,560 Leke ose p&rmbushjen e t& gjithg
detyrimeve konfraktore t& “DELIA GROUP” sh.p.k, Tirane pércaktuar né Kontraté duke
gézuar t& drejtat e saj sipas Kontratés.

Me két& Garanci ju sigurojmé se nuk é&shté nevoja t'i drejtoheni mé paré "“DELIA GROUP”
sh.p.k, Tirane, pér t& realizuar pagesén sipas kérkesés suaj.

Deklarojmé gjithashiu se per cdo shtesé apo ndryshim i kushteve té kontratés pér té cilén
ju mund t& bini dakord me kontraktuesin duhet te merrni paraprakisht dhe miratimin e
garantuesit.

Kjo Certifikaté Garancie &shté e viefshme deri mé 30 Gusht 2015.

Léshuar n& Tirane, mé& 16 Korrik 2009, né pérputhje me Autorizimin nr. 2, daté
23.06.1999, pika 7, léshuar nga Komisioni i Mbikqyrijes s& Sigurimeve, mbéshtetur né
dispozitat e Ligjit nr. 8081, daté 07.03.1996 “Mbi Veprimtariné e Sigurimeve dhe
Risigurimeve”.
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